8. Breviloquium uitae ejusdem patris, /. 78. -
'

9. Vita sancti Odonis archiepiscopi et confessoris, p. 87.

10. Vita sancti Dunstani archiepiscopi et confessoris,/. 103.

, II. De miraculis quae idem pater mundo exemptus fecit in mundo, p. 154.

12. Scriptum de ordinatione beati Gregorii Anglorum apostoli, p. 176.

13. Consideratio Eadmeri pec<:atoris et pauperis Dei de excellentia gloriosissimae

virginis matris Dei, p. \go.

.. 14. Vita sancti Oswaldi Eboracensis archiepiscopi et confessoris, p. 214.

15. De miraculis ejusdem patris, p. 246.

, 16. Scriptum de beatitudine vitai perennis, desumptum ex sermone habito ab
Anselmo Cantuar. in cenobio Cluniacensi, p. 261.

7. Britannia quam angli victis a se P- 23

Raine, Historians 0/ Church of York, Roils i 161.

8. Spero fratres karissimi sanctitatem uestram non latere . '. 78

Raine, 1. c, p. 227.

9. Venerabilis Christi confessor odo nobilibus sed paganis

parentibus . 87

Hardy I 568. Wharton, Ang. Sac. i 78. Acta SS. 4 July (ll 67).

P. Z. cxxxiii 931, etc.

10. Quia Deum in Sanctis suis mirabilem . ... 102

Stubbs, L c, p. 162. .

11. NonnuUa que de uita beati dunstani . . . . . 154

Stubbs, 1. c, p. 223. . ,

12. Ad gloriam beati patris Gregorii audientium mentibus com-

mendandam affectum nostrum hodierne diei solemnitas

excitauit 176

—gratiosos et exultantes deo perspexerit. ipso eodem deo

donante qui semper idem existens eternaliter uiuit uincit

r , regnat et imperat. Amen.
Scriptum de ordin. b. Greg. expl.

Rule. Eadmer, //is/. Nov. LXXix note.

13. Supereminentem omni quod post hominem deum creatum est . 190

—iugi deuotione famuletur qui cum deo patre et sp. s,

uiuit dominatur et regnat per infinita secula deus.

AMHN.
Scriptum Edmeri peccatoris de piissima matre domini salua-

toris expl.

14. Secundum propositum gratie dei uenerandus eboracensis antistes 214

Raine, 1. c. ll i. F. L. CLix.

pp. 221, 2 form a slip (221 blank) of smaller size, in another

hand, supplying an omission.

15. Transcursis iuxta quod deus dare dignatus est . . . 246

Raine, 1. c. ll 41.

16. Prol. Reuerendo domino et fratri et amico suo Gulielmo

monacho...Eadmerus . ,. 261

•—recordari ualebam. ^aleat sanctitas tua et oret prO; _
me. E(x)pl. prol.

^ .;.;;:
Inc. scriptum quoddam de beatitudine perennis uite
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Vita beati Bregowini Cantuariensis archiepiscopi et confessoris, p. 281.

Vita Anselmi Cantuariensis archiepiscopi, lib. ii, /. 293.

Descriptio quorundam miraculorum gloriosi patris Anselmi archiepiscopi, p. 379.

De conceptione sanctas Marias editum ab Eadmero monacho magno peccatore.

17-

18.

19-

20.

A 396.

21. Vita beati Petri primi abbatis cenobii gloriosorum apostolorum Petri et Pauli

quod Cantuarias situm est, p. 416,

22. Sententia de memoria sanctorum quos veneraris, p. 423.

23. Scriptum Eadmeri peccatoris ad commovendam super se misericordiam beati

Petri janitoris regni celestis, p. 424.

Multi homines quibus nonnumquam boni mores (CLIX 587)

—Sit igitur deus benedictus in omnibus. Amen. Expl.

script, de beatit. peren. uite sumptum de uerbis b. patris

Ansehni Cant. arch.

Cf. 135 etc.

17. Exordium propositi mei atque procursum

—benedictus in sec. sec. et ultra amen.

Hardy I 483. Wharton, Ang. Sac. li 184. Acta SS. 26 Aug.

(V 831). P. L. CLIX 753.

18. Inc. capitula in vitam Anselmi archiep

Paler ink.

Inc. Pref. sequentis operis

Quoniam multas et antecessorum.

A gay initial in red, green and purple.

Lib. II, p. 333.

Ends p. 377- 378 blank.

Rule, 1. c. p. 303 sqq. P. L. CLVlli 49.

19. Prol. Cum uitam uenerandi patris ......
Text. Helias quidam nomine monachus fuit ....

—Ego hie finem imposui.

pp. 391-4 blank.

Rule, p. 425. Liebermann, Ungedr. Anglonorm. Geschichtsq.

no. XVI (p. 302, 3).

20. Principium quo salus mundo processit mihi considerare uolenti

—sue carnis substantia uerum hominem genuisse. Amen.
Expl. de concept. S. Marie.

Ed. 1904 by Thurston and Slater (Freiburg, Herder) : cf. P.L.

CLIX 301.

21. Inter innumeras sue deitatis sententias summus et equo

moderamine cuncta disponens

—coheredes ipsi constituat per eum qui secum in unitate

s. sp. per omnia secula uiuit et regnat. Amen. :

Hardy i 206. Cf. Acta SS. 6 Jan. (i 334).

22. In three Lectiones.

i. Ex memoria sanctorum que a filiis sancte ecclesie

.

ii. Cum enim isti diebus ac noctibus insistunt laudibus dei

iii. Uult et precipit ut eos diligamus . . . . .

—misericorditer introducat.

23. Eximium decus regni dei aliqua mei officii deuotione .

—et ad idem felici cursu peruenire. Amen. Expl. script.

Edmeri de memoria et prouocatione gratie b. Petri.

p. 281

293

299

379

380

395

416

423

424

425
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24. De reliquiis sancti Audoeni et quorundam aliorum sanctorum quae Cantuariae

in ecclesia Domini salvatoris habentur, p. 441.

25. Insipida qusedam divinae dispensationis consideratio edita ab Eadmero magno
peccatore de beatissimo Gabriele archangelo, p. 451.

24. Quoniam multas terrarum partes fama respersit reliquias beati